Konuyu bedeviye anlatmakla birlikte tabii olarak orada bulunanlara da anlatmış ve öğretmiş oluyordu.

Hz. Peygamberin en büyük mücadelesi şirke karşı olmuştur. Mekkeli müşrikler puta tapıyor, kendilerine bile faydası olmayan ağaçtan taştan yapılmış bu nesnelere fayda umuyorlardı. Çünkü atalarından öyle görmüşlerdi. H. 8/M. 630 yılında Mekke fethedilince Ka'be ve etrafı putlardan temizlenmiş ve Ka'be yeniden tevhidin sembolü olmuştu. Fethin ardından Mekkelilerin tamamına yakını isteyerek ya da istemeyerek Müslüman olmuşlardı.

⁶³ Buhârî, "Ezan", 156 (No. 846); "İstiska", 28 (No. 1038); Müslim, "İmân", 125 (No.

Beyrût: Dâru Sader, ts.
- İbnü'l-Kelbî, Ebu'l-Münzir Hişâm b. Muhammed Ebu'n-Nadr b. Sâib. *Kitâbu'l-Esnâm-Putlar Kitabı (Arapça-Türkçe bir arada)*. çev. Beyza Bilgin. Ankara: Ankara Okulu Yayınları, 2017.
- Kandehlevî, Muhammed Yûsuf. *Hayâtü's-sahâbe*. thk. Muhammed Bekr İsmâîl. 3 Cilt. Kahire: Dâru'l-Hadîs, 1433/2012.
- Karadavi, Yusuf. *Hz. Peygamber ve İlim*. çev. Dilaver Selvi. İstanbul: Şule Yayınları, 1991.
- Karmış, Orhan, "A'râb" *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*. 3/242. İstanbul: TDV Yayınları, 1991.
- Kur'ân-ı Kerim, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları.
- Mâverdî, Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed b. Habîb el-Basrî. *Edebü'd-Dünyâ ve'd-Dîn*. thk. Mustafa es-Sekâ. Mısır: Şeriketü Mektebetü ve Matbaatü Mustafa el-Bâbî el-Halebi ve Evlâdihî, 3. Basım, 1375/1955.
- Meral, Muhammet. *Hz. Peygamber'in Hatalar Karşısındaki Tavrı*. İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2011.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. Haccâc el-Kureysî en-Nisâbûrî. *el-Câmiu's-sahîh*. 3 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1992.
- Nesâî, Ebû Abdurrahmân Ahmed b.